CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE
Rua Minervino Souza Fontes, n.º 150 - Bairro Salgado Filho - Aracaju - Sergipe - CEP:49.020-430

 1

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 05/2016

O Conselho Regional de Medicina do Estado de Sergipe – CREMESE, no uso

das atribuições que lhe confere a legislação vigente, por meio da sua Pregoeira

e equipe de apoio, de acordo com a Lei nº 10.520/2002, torna público o

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2016, cujo objeto é: a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de vale alimentação em
forma de cartão eletrônico/magnético,onde torna público, que se sagrou

vencedora a SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A GREEN
CARD S/A, inscrita no CNPJ n.º 05.678.801/0001-24 com desconto da taxa de

administração no importe de 2,21% (dois virgula vinte e um por cento) sendo

adjudicado o objeto do pregão 05/2016 a referida licitante, conforme ata de

registro dos atos anexada aos autos e publicada no sitio do

CREMESE:www.cremese.org.br.

Aracaju/SE, 22 de novembro de 2016.

Susangélica Lima dos Santos

Pregoeira - CREMESE